
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

23/07/2020 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature pervenute per il 
ADDETTO STAMPA – RESPONSABILE UFFICIO COMUNICAZIONE E SOCIAL 

MEDIA 
 

RICHIAMATO l’atto del 03/07/2020; 

RILEVATO CHE  
a. si è condivisa la proposta dell’Ordine dei giornalisti di Napoli relativamente alla 

opportunità di riaprire i termini dell’avviso al fine di garantire la partecipazione 
all’avviso a tutti gli iscritti all’Ordine Nazionale dei Giornalisti Professionisti, 

quindi sia nella Categoria “Professionisti” che “Pubblicisiti”; 
b. a tal proposito in data 13/07/2020 si è provveduto a riaprire i termini 

dell’avviso indicando quale scadenza per la presentazione delle domande il 
20.07.2020; 

c. entro tale termine non è stata presentata nessuna ulteriore candidatura, 
sicchè i partecipanti all’avviso restano: 

1. Autilia NAPOLITANO; 
2. Nello LAURO; 

3. Donatella ALONZI; 
4. Carmen FUSCO; 

5. Dario CIOFFI; 
6. Valentina CERCIELLO; 

7. Roberto ESSE; 
8. Biagio GIUGLIANO. 

d. l’Art. 8 dell’avviso pubblico prevede che: “La selezione avverrà tramite esame 
comparativo dei curricula professionali e sarà effettuata da parte della 
Commissione all’uopo nominata”; 

e. l’Ordine dei giornalisti di Napoli ha comunicato nuovi nominativi da nominare 

quali componenti della Commissione tecnica di valutazione delle candidature 
pervenute; 

Visto il Nulla Osta emesso dal Comune di Boscoreale per la nomina a Commissario 
del dr. D’Errico; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di studio, consulenza e 
collaborazioni; 

Rilevata la necessità di procedere alla individuazione della predetta figura; 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione tecnica per la individuazione della figura professionale 

per ADDETTO STAMPA – RESPONSABILE UFFICIO COMUNICAZIONE E SOCIAL 

MEDIA: 

1. Componente:    Salvatore CAMPITIELLO; 

2. Componente:  Vincenzo COLIMORO; 

3. Componente: Antonio D’ERRICO; 

4. Segretario Verbalizzante dott. Angelo GAMBARDELLA 

 

 

Camposano, 23/07/2020     L’Amministratore Unico 

Vincenzo Caprio 


